KARTA INFORMACYJNA DLA OFERENTÓW UCZESTNICZĄCYCH
 W LICYTACJI AUTOBUSÓW


	Lp
	Marka - Typ
	Nr boczny
	Nr rejestr
	Rok prod
	 VIN  
	Typ silnika
	Typ skrzyni biegów
	Przebieg

	1
	Jelcz M181MB
	DD487
	KR069XE
	2007
	SUJ18110670000032
	OM457hlAIII/3  
	VOITH D 864.3E 
	661 719

	2
	Jelcz M181MB
	DD489
	KR994EK
	2007
	SUJ18110670000042
	OM457hlAIII/3  
	VOITH D 864.3E 
	657 934

	3
	Jelcz M181MB
	DD490
	KR635ER
	2007
	SUJ18110670000040
	OM457hlAIII/3  
	VOITH D 864.3E 
	679 533

	4
	Jelcz M181MB
	DD491
	KR564ER
	2007
	SUJ18110670000041
	OM457hlAIII/3  
	VOITH D 864.3E 
	675 019

	5
	Solaris U18
	BR726
	KR977AM
	2006
	SUU3412116BPN1577
	DAF PE 228C
	VOITH D 864.3
	845 596

	6
	Solaris U18
	BR728
	KR808AM
	2006
	SUU3412116BPN1579
	DAF PE 228C
	VOITH D 864.3
	795 365


[bookmark: _GoBack]
Cena wywoławcza autobusu Jelcz M181 	- 18 000 zł brutto 
Wadium 		       	-    1800 zł brutto
Postąpienie 		       	-      500 zł brutto

Cena wywoławcza autobusu Solaris U18 	- 25 000 zł brutto 
Wadium 		       	-    2500 zł brutto
Postąpienie 		       	-      500 zł brutto


Data i miejsce wizji lokalnej przedmiotu licytacji:
Autobusy można oglądać w Stacji Obsługi Autobusów Wola Duchacka, ul. Walerego Sławka 10,  w dniach od 18.04.2019 r do 6.05.2019 r. w godz. 7-12 po uprzednim kontakcie telefonicznym jak niżej:

Autobusy Jelcz,  Osoba kontaktowa - Bujak Adam tel.: 12 254 15 05 lub 660 509 646
Autobusy Solaris,  Osoba kontaktowa – Warsiewicz Tomasz tel.: 12 254 17 03 lub 606 915 105
Szczegółowe informacje o autobusach można uzyskać pod wskazanymi telefonami.
Termin składania dokumentów do dnia: 06.05.2019 r. godz. 12:00

Miejsce składania dokumentów: Biuro Obsługi Klienta w budynku MPK S.A. w Krakowie,
ul. J. Brożka 3 (parter)

Termin licytacji: 07.05.2019 r.  o godz. 9:00

Miejsce licytacji: Sala konferencyjna w budynku administracyjnym Stacji Obsługi Autobusów Wola Duchacka ul. Walerego Sławka 10

Wadium: z podaniem marki, nr bocznego oraz  nr rejestracyjnego  autobusu należy wpłacić oddzielnie na każdy licytowany autobus, na rachunek MPK S.A. w Santander Bank Polska S.A.  Oddział w Krakowie nr 30 1090 2053 0000 0001 3089 5742 
Termin wpłaty wadium do dnia 06.05.2019 r. do godz. 12:00 

Termin podpisania umowy:  7 dni roboczych od rozstrzygnięcia licytacji

